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Pré bronze Solo 

Ten Fox : 19.58 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

CHAMBARET Camille BPC 224858 23.67  

RICHMOND  Margot  VIR 224067 21.57  

MURE-RAVAUD Lola VLP 223811 20.39  

MARC Emma CAS 239147 20.31  

BORDET  Rose VLP 117461 20.06  

LEMAIRE Lou Bella REI 28127 26.98  

MARTIGNAGO Charlie  VLP 228393 23.08  

SAIDENE Zira  LSG 243322 22.96  

TRANCHANT Lisa LSG 220528 22.56  

MOURA-FERNANDES Mariana CER 216647 22.15  

GOGUILLON Louise LIM 206639 21.90  

VILLAMAUX Adenora ROU 211412 21.62  

VERGNAUD Lucie VLP 221417 19.59  

ARDEEV Victor MEU 231522 21.57  

Bronze Solo 

Fox Trot : 20.65 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

COHAS BOGEY Louise CHL 228811 24.80  

MAS Océane BPC 201066 23.83  

GABET Eleonore MEU 212596 23.65  

INCHAUSPE Leane LSG 234859 23.59  

DUFOUR  Emi VIR 218857 22.46  

RODIONOVA Marie MEU 215459 22.23  

GASHAEVA Liliya REI 208154 27.01  

MALIAPIN Sema VIR 229375 24.79  

LAGARDE Louane  LIM 68444 23.81  

BOUTILLIER  Maddy REI 200573 23.00  

PONGE Clara CLE 10827 22.52  

DOMINGUES MONTEIRO Julia ANN 228574 22.01  
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Argent Solo 

Tango : 24.13 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

BENKIEWICZ Maya VLP 41816 28.00  

DUMENIL Zoe REZ 91519 26.54  

LEGUEVACQUES Carla BPC 199684 26.31  

MALIQUEO-REPOUX Lena VLP 117563 26.07  

TOURTEAUX Valentine REI 220547 25.61  

DOUSSE Alice VLP 117497 25.03  

GOBANCE  Daphne REI 27943 30.70  

LETAILLANDIER Camille REZ 91581 28.52  

 HALLET Lilia LSG 236180 28.29  

GRANDIN Mathilde VIR 26118 27.83  

CROISSONNIER Camille ANN 134092 27.42  

 NICOUD Emma GER 131123 27.13  

BADIN Elyna GER 130742 26.55  

LAISNE Lisa RED 17693 25.85  

BOURLIAUD  Cleo REI 27677 25.37  

CHARPENTIER Clemence TSG 207573 24.27  

Vermeil Solo 

Valse Starlight : 25.53 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

TERREAUX Ninon BEL 30945 30.58  

JUSSAUME Lou Ann REI 208055 29.36  

BECCARI NAGAMATSU Maya PFV 224240 28.59  

GRUNDRICK Justine CER 56956 28.48  

HIENNE Léa VLP 72639 27.72  

PICHON Maryse LIM 68657 25.74  

ALBERT Justine VLP 117436 25.73  
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Vermeil Standard de danses imposées 
Couples Minime : 1,5 si 1 danse et 0,75 si 2 danses 
Couples Cadet : 2.0 si 1 danse et 1.0 si 2 danses 

Pour le reste, tout est à 1.0 si 1 danse et à 0,5 si 2 danses 

Blues avec Points-Clé : 27.54 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

DENTON Nell LSG 214990 65.42  

BOOTH Joseph LSG 210450 65.42  

PERRIER-GIANESINI Ambre GER 215631 62.28  

BLANC KLAPERMAN Samuel LSG 121817 62.28  

CHESNEAU Lili Rose CHL 25963 58.82  

SCHILTZ Raphael  CHL 208280 58.82  

BOUILLET Estelle CHL 46700 58.06  

FERRAND Baptiste CHL 27898 58.06  

Petit Or Solo 

Valse Viennoise : 26.93 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

SABOURIN Philomene  LSG 111475 32.65  

MANSARD Marie Amelie GER 122886 28.27  

********** 

Pré Bronze Standard de danse libre 

Danse libre Pré Bronze ou Benjamin  ou Basic Novice: 18.29 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

DUFOUR Emi VIR 218857 27.42 

DUCLUSAUD Raphael MEU 201429 27.42 

BARTOLOMUCCI Alessandra MEU 221885 23.36 

FERNETTE  Jimmy MEU 233558 23.36 

BESSONOVA Arina MEU 253013 20.57 

TOMAS Hugo MEU 222269 20.57 

VOLODINA Valeria MEU 226302 18.34 

TOMAS Enzo MEU 222268 18.34 
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Bronze Standard de danse libre 

Danse libre Bronze ou Minime ou Intermediate Novice : 24.09 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

BALYAN Alexandra VIR 202972 33.56  

QUINQUIS Mael VIR 223695 33.56  

REVERCHON Romy LSG 234886 29.09  

DI MUZIO  Victor LSG 232781 29.09  

JAUSIONS Esther  LSG 220505 25.57  

PORTELA Bastien LSG 243773 25.57  

 

 

Argent Standard de danse libre 

Danse libre Argent ou Cadet ou Advanced Novice : 37.04 

Nom Prénom Club N° Licence score obtenu 

CHESNEAU Lili Rose CHL 25963 50.26  

SCHILTZ Raphael  CHL 208280 50.26  

BOUILLET Estelle CHL 46700 49.73  

FERRAND Baptiste CHL 27898 49.73  

DUPRAT Louise VIT 198444 49.07  

TADDEI DUGUE Tahory VIT 219572 49.07  

PERRIER-GIANESINI Ambre GER 215631 44.54  

BLANC KLAPERMAN Samuel LSG 121817 44.54  

DENTON Nell LSG 214990 44.10  

BOOTH Joseph LSG 210450 44.10  

 


